CÓDIGO DO CERTIFICADO: PYG02-9XMAH-543CR-FU7UX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PYG02-9XMAH-543CR-FU7UX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CAPACITAÇÃO SOBRE ATENÇÃO À SAÚDE
DO TRABALHADOR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM GESTORES" de autoria de LUANA LUNARDI
ALBAN, ADRIANA ZILLY,  LUCIANA APARECIDA FABRIZ,  FABRICIO FERREIRA DELATERRA E NEIDE
MARTINS MOREIRA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a retransmissão do II
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período de 25 a 28 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de apresentação